
Besluit algemeen belang gescheiden afvalinzameling scholen

 

De raad van de gemeente Blaricum:

 

 

gelezen het voorstel d.d. 22 oktober 2019 van burgemeester en wethouders over gescheiden

afvalinzameling op scholen;

 
 

 

 

B E S L U I T :

 

 

1. het gescheiden afhalen van afval bij scholen, met uitzondering van restafval, te verklaren tot

algemeen belang van in het kader van artikel 25h, lid 6, van de Mededingingswet;

 

2. dit besluit voor drie jaar te laten gelden, tot en met 31 december 2022;

 

3. burgemeester en wethouders een mandaat te geven van de afhandeling van eventuele bezwaar-

en beroepschriften naar aanleiding van bovengenoemd besluit.

 

 

 

 

 

Bezwaar

 

Tegen dit besluit kunnen belanghebbenden binnen zes weken een bezwaarschrift indienen bij het

college van burgemeester en wethouders.

 

Vastgesteld door de raad in zijn openbare vergadering van 3 december 2019.

A.Hogendoorn mevrouw J.N. de Zwart-Bloch

Loco-griffier voorzitter

Nr. 304854

GEMEENTEBLAD 16 december

2019

Officiële uitgave van de gemeente Blaricum

Gemeenteblad 2019 nr. 304854 16 december 20191


